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Forvaltningsberattelse

Foreningsstamma
Ordinarie féreningsstamma holls 2013-05-03, pa stamdeltog medlemmar fran 8 lagenheter.

Styrelse

Styrelsens sammansattning:

Lennart Kron Ordférande
Sead Pasalic Ledamot
Anders Eriksson Ledamot
Matilda Fjader Ledamot
Ewy-Ann Ekholm Suppleant
Eva Olausson Suppleant

Styrelsen har under aret hallit 4 sammantraden.

Firman tecknas, férutom av styrelsen, av tva ledanmidorening
Per Skargard ar registrerad som extern firmateekinf@rening med en ledamot.

Det finns inga anstéllda i foreningen.

Arvoden, kr 18660:-, har utgatt till styrelsen. Fdaret kr 20000:-.
Ekonomisk forvaltning har utforts av Per Skargard.

Teknisk forvaltning har utférts av Rentec.

Foreningens kostnader fordelas via manadsavgiftemhgt "lika-nytta-principen".
Kostnader som péverkas av resp lagenhets stoweis, eatten och varme, beraknas i avgiften efter
lagenhetsyta. Ovriga kostnader som sopor, stadmihdV, férdelas med lika del per lagenhet.

OVK ar utférd och godkandes 2009.
Energibesiktning gjordes 2009.

Revisor
Revisor har under aret varit Martin Larsson med MaiEriksson som suppleant.

Verksamheten

Foreningen ager fastigheten Berga 11:86. | fastaghnns 24 st lagenheter, totalt 1800 kvm,
som féardigstéllts under 2001.

Fastigheten &r fullvardesforsakrad i If Skadeforisek

Information om fastigheterna

Storlek Antal Kvm
Bostader

lrok 2 95,0
2rok 8 472,4
3rok 8 601,2
4-5ro0k 6 631,2
Summa 24 1799,8

Foreningen forhyr 21 p-platser varav 8st med ehfétorvarmare.

Fastigheten &r ansluten till Bredbandsbolagetst#tesarfér samtliga lagenheter har
mojlighet att koppla in bredband.

Foreningen ingar Bergahojdens samfallighetsforeming andelstalet 24/84.
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Vasentliga handelser under rakenskapsaret och frartill datum for
underskrift av arsredovisningen

Under 2013 har genomgripande atgarder gjorts faniaiska vattenforbrukningen. Arbetet har varit
framgangsrikt och férbrukningen ligger nu pa enlgodl niva.

Under 2013 har stamspolning skett till en kostna@4000:-.
Under aret har ingen lagenhet bytt gare, unde2 B9tte 3 lagenheter dgare.

Ekonomi

Lan

2007-05-10 splittades lan Spintab pa 5.324.600ettifast 1an pa 2.450.000:- bundet i 7 &r #193%.
En extra amortering pa 418.800:- gjordes och rdatdes i ett rorligt |an pd 3 manader.
2008-12-18 omsattes ett fast Ian till ett rorlé@y imed tre manaders bindningstid.

2009 har en extra amortering gjorts med 600 000 kr.

2010 har ett Ian med 3,88 % ranta omsatts tilemar pa 3,221 %, bindningstid tom 2015-06-25.
En extra amortering har 2010 gjorts med 464 921:-.

| februari 2014 omsattes ett lan pa 2.434.391:34ihanaders med rantan 2,07. Tidigare réanta 28%,

Foreningens fond for yttre underhall.
Enligt tidigare stammobeslut gors avsattning &hd for yttre underhall, utan att behdva invantsluderan
kommande arsstamma.

Under 2013 har avgifterna varit oférandrade.

Forslag till vinstdisposition

Till foreningsstammas forfogande star féljande nhede

Balanserad vinst 129 524 kr
Arets forlust -105 009 kr
24 515 kr

Styrelsen foreslar att vinstmedlen disponerastsa at
i ny rdkning overfores 24 515 kr

Den ekonomiska stallningen vid rakenskapsaretdrsiotgar av foljande resultat-
och balansrékning.
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Resultatréakning

Nettoomsattning
Ovriga intakter

Fastighetskostnader
Driftkostnader

Avsattning till periodiskt underhall
Avskrivning fastighet

Avskrivning parkeringsinvestering

Rorelseresultat

Finansiella poster
Ranteintékter

Réntebidrag
Rantekostnader

Ovriga finansiella kostnader
Summa

Resultat efter finansiella poster
Fastighetsskatt

Fastighetsskatt avseende 2012
Summa fastighetsskatt

Avrets resultat efter skat

ARSREDOVISNING 2013-01-01 - 2013-12-31

Not 2013-01-01
2013-12-31

1311 228 kr
0 kr

2 -659 579 kr
-78 750 kr

-183 750 kr

-12 300 kr

376 849 kr

1225 kr

0 kr

-436 668 kr
-995 kr
-436 438 kr

-59 589 kr
8 -29 040 kr

-16 380 kr
-45 420 kr

-105 009 kr

2012-01-01
2012-12-31

1339 427 kr
0 kr

-663 351 kr
-78 750 kr
-183 750 kr
-12 300 kr

401 276 kr

2 825 kr

0 kr

-486 525 kr

-1 006 kr

-484 706 kr

-83 430 kr

-16 380 kr

-99 810 kr

2011-01-01
2011-12-31

1222 586 kr
1976 kr

-657 268 kr
-78 750 kr
-183 750 kr
-12 300 kr

292 494 kr
3803 kr
2141 kr
-490 158 kr
-1 123 kr
-485 337 kr

-192 843 kr

-15 624 kr

-208 467 kr

Sid 4 av 10

2010-01-01
2010-12-31

1 350 920 kr
0 kr

-676 725 kr
-78 750 kr
-183 750 kr

411 695 kr

2 565 kr

23 547 kr
-424 039 kr

-1 277 kr

-399 204 kr

12 491 kr

-15 324 kr

-2 833 kr
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Balansrékning

Not
Tillgdngar
Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar

Byggnader 3
Mark, Berga 11:86

Parkeringsinvestering
Summa materiella
anlaggningstillgangar

Omsattningstillgangar

Kortfristioa fordrinaar
Kundfordringar

Forutbetalda kostnader och 4
upplupna intékter

Skattekonto

Placeringskonto

Bankkonto

Summa omsattningstillgangar

Summa tillgangar

2013-12-31

24 183 048 kr
3200 000 kr

24 638 kr

27 407 686 kr

2012-12-31

24 366 798 kr
3200 000 kr

36 938 kr

27 603 736 kr

2011-12-31

24 550 548 kr
3200 000 kr

49 238 kr

27 799 786 kr

8 310 kr 7 209 kr 21 512 kr

19 625 kr 19 874 kr 17 566 kr
0 kr 0 kr 0 kr

144 744 kr 143 519 kr 209 694 kr
339 794 kr 246 595 kr 154 793 kr

512 473 kr 417 197 kr 403 565 kr

27 920 159 kr

28 020 933 kr

28 203 351 kr

Sid 5 av 10

2010-12-31

24 734 298 k
3200 000 kr

27 934 298 k

22 155 kr

18 225 kr
4 kr

205 891 kr
255 562 kr

501 837 kr

28 436 135 kr
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Balansrékning forts.

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Insatser

Underhallsfond

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Avrets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skuld till kreditinstitut, rantor
Skuld till kreditinstitut, am 2014
Leverantorsskulder

Skatteskuld

Upplupen arbetsgivaravgiftavgift
Upplupet kallskatteavdrag
Upplupna kostnader,
forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder
Poster inom linjen
Stallda sékerheter

Fastighetsinteckningar
Ansvarsforbindelser

ARSREDOVISNING 2013-01-01 - 2013-12-31

Not

6

2013-12-31

13 060 000 kr
997 448 kr

129 524 kr
-105 009 kr

2012-12-31

13 060 000 kr
918 698 kr

229 334 kr
-99 810 kr

2011-12-31

13 060 000 kr
839 948 kr

437 801 kr
-208 467 kr

14 081 963 kr

13 281 235 kr

14 108 222 kr

13 407 391 kr

14 129 282 kr

13 533 752 kr

Sid 6 av 10

2010-12-31

13 060 Q00 k
761 198 kr

440 634 kr

-2 833 kr
14 258 999 k

13 659 369 kr

13 281 235 kr

32 996 kr

125 873 kr
168 287 kr
61 800 kr
5289 kr
15 000 kr

147 716 kr
556 961 kr

27 920 159 kr

16 340 000 kr
inga

13 407 391 kr

31879 kr

125 873 kr
162 602 kr
32 004 kr
4 317 kr

0 kr

148 645 kr
505 320 kr

28 020 933 kr

16 340 000 kr
inga

13 533 752 kr

33 234 kr

125 385 kr
197 884 kr
30 891 kr
4 313 kr
14 800 kr

133 810 kr
540 317 kr

28 203 351 kr

16 340 000 kr
inga

13 659 369 k

33 525 kr

125 385 kr
160 467 kr
30 588 kr
3905 kr
10 000 kr

153 897 kr
517 767 kr

28 436 135 kr
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Not 1 Redovisnings- och varderingsprinciper

Arsredovisning ar upprattad i enlighet med arsratongslagen
och Bokfoéringsnamndens allmana rad for medelstinetdg.

Anlaggningstillgangar

Anlaggningstillgangar varderas till anskaffningsléimed avdrag for ackumulerade
avskrivningar. Avskrivningarna gors enligt plareévillgangarnas férvantade
nyttjandeperiod enligt nedanstaende.

Avskrivningstid byggnader
Ny avskrivningsregel galler fran och med 2006. Nya@ffningsvardet av byggnadet
skrivs av med 0,7% per ar.

Avskrivningstid parkeringsinvestering
Asfaltering av parkering 2011 skrivs av pa 5 ar ifigdta avskrivningsar 2011.

Yttre fastighetsunderhall

Overforing till fond gors enligt féreningens stadgan 0,3% av byggnadens anskaffningsvarde.
Enligt stadgeandring, registrerad hos BolagsvetR86-08-04, ager féreningen rétt, att u
stammans medgivande kostnadsbokfora avsattningéntien for yttre underhall.

Ovrigt
Ovriga tillgdngar och skulder har varderats tilkaffningsvarde om ej annat anges i not.
Fordringar har efter individuell vardering upptaditl det belopp varmed de beréknas inflyta.
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Not 2

Driftskostnader enl resultatrakningen
Vatten

El

Varme

Sopor, pappershamtning
Stadning

Hissar

Hissreparation

TV

Rep o underhall fastighet
Tradgard o trivsel
Administration

Revision

Forsakring
Parkeringsplatsen
Styrelse, inkl arbavgift
Diverse kostnader
Forvaltning, inkl arbavgift
Summa

Not 3

Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvarde
Inkdp

Utgadende ackumulerade
anskaffningsvarden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade
avskrivningar

Utgaende planenligt varde
Varav byggnader
Varav mark

Kostnader

Sid 8 av 10

Fastighetens vardear/nybyggnadsar ar 2001.
Fastighetens taxeringsvarde uppgar till 18.062:000:

Hustyp
1

Parkeringsinvestering
Ingdende anskaffningsvarde
Arets avskrivning

Utgaende planenligt varde

ARSREDOVISNING 2013-01-01 - 2013-12-31
2013 2012 2011 2010
73 354 kr 82 943 kr 64 259 kr 62 994 kr
44 695 kr 42 841 kr 40 194 kr 46 247 kr
217 884 kr 225 016 kr 205 864 kr 227 771 kr
34 666 kr 34 595 kr 34 357 kr 32 793 kr
34 483 kr 38 821 kr 47 620 kr 44 784 kr
17 468 kr 17 462 kr 18 757 kr 16 244 kr
5662 kr 14 042 kr 9 564 kr 2 068 kr
45 792 kr 47 666 kr 45 829 kr 43 032 kr
33725 kr 4 366 kr 27 066 kr 26 419 kr
23 046 kr 26 968 kr 25 586 kr 34 135 kr
5225 kr 3625 kr 5198 kr 37 637 kr
1091 kr 990 kr 990 kr 1980 kr
19 307 kr 16 743 kr 14 872 kr 13 990 kr
53 266 kr 56 706 kr 71 249 kr 69 446 kr
20 985 kr 21 637 kr 19 613 kr 17 185 kr
0 kr 0 kr 0 kr 0 kr
28 930 kr 28 930 kr 26 250 kr
659 579 kr 663 351 kr 657 268 kr 676 725 kr
Materiella anlaggningstillgangar
2013 2012 2011 2010
29 450 000 kr 29 450 000 kr 29 450 000 kr 29 450 Q00 k
0 kr 0 kr 0 kr 0 kr
29 450 000 kr 29 450 000 kr 29 450 000 kr 29 450 000 k
-1883 202 kr -1 699 452 kr -1 515 702 kr -1331962 k
-183 750 kr -183 750 kr -183 750 kr -183 750 kr
-2 066 952 kr -1 883 202 kr -1 699 452 kr -1515 702 k
27 383 048 kr 27 566 798 kr 27 750 548 kr 27 934 298 k
24183 048 kr 24 366 798 kr 24 550 548 kr 24 734 298 k
3200 000 kr 3200 000 kr 3200 000 kr 3200 000 kr
Byggnader Mark Totalt
14 400 000 kr 3 662 000 kr 18 062 000 kr
2013 2012 2011
36 938 kr 49 238 kr 61 538 kr
-12 300 kr -12 300 kr -12 300 kr
24 638 kr 36 938 kr 49 238 kr
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Not 4

Ovriga forutbetalda kostnader
Summa

Not 5

Ing balans 2013-01-01
Omféring resultat 2012
Arets resultat

Belopp vid arets utgang

Not 6

Langivare

Spintab 265 779 0370
Spintab 275 023 0191
Spintab 27520147(

Spintab, 2754729446 (ranta 2,07% febr

Amortering 2014 redovisas som Kortfristig skuld

Not 7

Forutbetalda medlemsavgifter

Ovriga upplupna kostnader
Summa

Not 8

ARSREDOVISNING 2013-01-01 - 2013-12-31

Foérutbetalda kostnader och upplupna intakter

2013 2012 2011
19 625 kr 19 874 kr 17 566 kr
19 625 kr 19 874 kr 17 566 kr

Forandring av eget kapital

Insatser Balanserat Arets resultat
resultat
13 060 000 kr 229 335 kr -99 810 kr
-99 810 kr 99 810 kr
-105 009 kr
13 060 000 kr 129 525 kr -105 009 kr
Skulder till kreditinstitut
% 201z |6ptid 201z
2,16 1178479 kr  rorligt 3 man 201679 kr
2,07 4857500 kr  rorligt 3 man 904500 kr
3,22 4 935 951 k 2015-06-2! 4 985 951 k
4,92 2435178 k 2014-02-11 2438 134 k

13 533 264 kr
-125 873 kr

13 407 391 kr

13 407 108 kr
- B3 kr

13281 235 kr

Upplupna kostnader & Forutbetalda intakter

2013 2012 2011
101 698 kr 100 405 kr 103 390 kr
46 018 kr 48 240 kr 30 420 kr
147 716 kr 148 645 kr 133 810 kr

Fastighetsskatt

Sid 9 av 10

2010
18 225 kr
18 225 kr

2011

1224 879 kr
4 957 500 kr
5035 951 k
2 440 807 k

13 659 137 kr
-125 385 kr

13533 752 kr

2010
108 576 kr
45 321 kr
153 897 kr

Fastighetsskatt/fastighetsavgift uttas med 0% ded aren efter fardigstallande, dvs tom 200§aRde

5 aren debiteras skatten med 50%, tom 2011, faléadtfter debiteras med 100%. Under 2013 faststilld
avgiften till 1210:-/lagenhet. (2012 var avgifteB65b:-/lagenhet).
Avgiften for 2014 &r bestamd till 1217:-/1dgenhe29208:-.
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Not 9

Ovriga skulder till kreditinstitut
Fastighetsinteckning

Akersbergaden / 2014

ARSREDOVISNING 2013-01-01 - 2013-12-31 Sid 10 av 10

Stallda sakerheter

Skuld Séakerhet
2013-12-31 2013-12-31
13 407 108 kr

16 340 000 kr

Lennart Kron
Styrelsens ordférande

Anders Eriksson

Sead Pasalic

Matilda Fjader

Min revisionsberattelse har avgivits den 2014

Martin Larsson
Revisor

Skuld Séakerhet
2012-12-31 2012-12-31
13 533 264 kr
16 340 000 kr



